2000KW高压柴油发电机组
产品名称 2000KW高压柴油发电机组
公司名称 广东鼎新机电设备科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数 常用功率:2000KW
备用功率:2200KW
机组容量:2500KVA
公司地址 东莞市黄江镇黄牛埔福祥街1号

6、变型代号，用数字表示。
环境特征：缺位为普通型；TH一湿热带型。
  注意：有的柴油发电机组系列型号与上述型号含义不同，尤其是进口或合资生产的柴油发电机组是由
机组生产厂自行确定的。
我公司生产销售的2000KW柴油发电机组符合以下规范和标准：
GB/T 2819-1995    移动电站通用技术条件
GB/T 15548-1995 往复式内燃机驱动的三相同步发电机通用技术条件
GB/T 2820.1-1997 往复式内燃机驱动的三相同步发电机组
           第1部分：用途、定额和性能
GB/T 2820.3-1997 往复式内燃机驱动三相同步发电机组
           第3部分：发电机组用交流发电机
GB/T 2820.5-1997 往复式内燃机驱动的三相同步发电机组
          第5部分：发电机组
GB/T 2820.6-1997 往复式内燃机驱动的三相同步发电机组
           第6部分：试验方法
GB4712-90  《自动化柴油发电机分级要求》
GB12786-91《自动化柴油发电机组通用技术标准》
ISO8528-1   《往复式内燃机驱动交流发电机》
GB/T 1029-1993   三相同步电机试验方法
GB/T 1993-1993   旋转电机冷却方法
GB/T 7409.1-1997 同步电机励磁系统 定义
GB/T 7409.2-1997 同步电机励磁系统 电力系统研究用模型
GB 10068.1-1998  旋转电机振动测定方法及限值 振动测定方法
GB 10068.2-1998  旋转电机振动测定方法及限值 振动限值
GB10069.1-1988   旋转电机噪声测定方法及限值 噪声工程测定方法
GB10069.1-1988   旋转电机噪声测定方法及限值 噪声简易测定方法